
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 05/04/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 9371 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Απολύμανση Απεντόμωση 

Δημοτικών Καταστημάτων και Παιδικών Σταθμών έτους 2018» 

ΑΠΟΦΑΣΗ  149 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Το άρθρο 107 “Τροποποιήσεις του ν. 4412/2016 (Α΄147)” του N.4497/17 «Άσκηση υπαίθριων 

εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 171/Α΄/13.11.2017), 

6) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για «Απολύμανση -  Απεντόμωση Δημοτικών Καταστημάτων και 

Παιδικών Σταθμών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 14/2018 μελέτη της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών,  

7) Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, για την εκτέλεση της 

υπηρεσίας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ 18REQ002636896 

(CPV: 90921000-9), 

8) Τη με αρ. 042/20-02-2018 (ΑΔΑ: 67ΟΧΩ1Χ-ΜΦΟ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την 

οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε πίστωση ποσού 2.244,40 €, σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 10-

6274.001 του προϋπολογισμού έτους 2018, 

9) Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμων ποσών, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με α/α Β-197/28-02-2018 (ΑΔΑ: 6ΠΠΒΩ1Χ-

Υ6Τ), 

ΑΔΑ: Ω5Ο8Ω1Χ-Ν3Χ



2 

 

10) Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης 

Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ002728551 / 2018-02-28, 

11) Τη με αρ. 90/6006/07-03-2018 απόφαση Δημάρχου για την έγκριση της μελέτης με τίτλο 

«Απολύμανση –Απεντόμωση Δημοτικών Καταστημάτων και Παιδικών Σταθμών έτους 2018» της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 

12) Τη με αρ. πρωτ. 6009/07-03-2018 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς,  

13) Tις προσφορές των εταιρειών α)«INOIL SERVICE A.E.» Υπηρεσίες Απολύμανσης-Απεντόμωσης-

Μυοκτονίας-Διαχείριση Ακινήτων (αρ. πρωτ. 6188/08-03-2018), β)«PRAXIS ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΗ» 

(αρ. πρωτ. 6393/12-03-2018), γ)«ΑΛΚΥΩΝ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝ ΕΠΕ» (αρ. πρωτ. 6448/12-03-2018), 

δ)«GHP SERVICE» (αρ. πρωτ. 6587/13-03-2018), ε)«Sustainable Pest Control» (αρ. πρωτ. 

6611/13-03-2018), στ)«ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ-ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΕΙΣ-ΜΥΟΚΤΟΝΙΕΣ» (αρ. 

πρωτ. 6632/14-03-2018) και ζ)«GENERAL CONTROL-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ» (αρ. πρωτ. 

6663/14-03-2018), για την υπηρεσία με τίτλο «Απολύμανση - Απεντόμωση Δημοτικών 

Καταστημάτων και Παιδικών Σταθμών έτους 2018», 

14) Το από 30/04/2018 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια 

επιτροπή προτείνει την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Απολύμανση – Απεντόμωση Δημοτικών 

Καταστημάτων και Παιδικών Σταθμών έτους 2018» στην εταιρεία «ΑΛΚΥΩΝ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝ ΕΠΕ», 

η οποία προσέφερε το ποσό των 624,96 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, καθόσον ήταν η 

συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε στην εταιρεία «ΑΛΚΥΩΝ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝ ΕΠΕ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ –

ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ», με έδρα: Αγ. Νεκταρίου 185, Α. Γλυφάδα, Τ.Κ. 165 62, ΤΗΛ. 210 9763893, 

ΑΦΜ: 800395622, Δ.Ο.Υ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ, την υπηρεσία με τίτλο «Απολύμανση – Απεντόμωση 

Δημοτικών καταστημάτων και Παιδικών Σταθμών έτους 2018», έναντι του ποσού των 

πεντακοσίων τεσσάρων ευρώ (504,00 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι εξακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ 

και ενενήντα έξι λεπτών (624,96 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σύμφωνα με την 

προσφορά της. 

2. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2018 και συγκεκριμένα τον Κ.Α.Ε. 10-

6274.001 (Α.Α.Υ.: Β/197/28-02-2018, ΑΔΑ: 6ΠΠΒΩ1Χ-Υ6Τ) με τίτλο «Απολύμανση – 

Απεντόμωση Δημοτικών Καταστημάτων και Παιδικών Σταθμών έτους 2018». 

3. Ο ανάδοχος θα εκτελέσει την υπηρεσία σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 14/2018 μελέτη της Δ/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών. 

4. Η υπηρεσία θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί το αργότερο έως το τέλος του τρέχοντος έτους. 

 

                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

                                                                    

         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ω5Ο8Ω1Χ-Ν3Χ


		2018-04-05T09:04:40+0300
	Athens




